关于开展“爱心储蓄罐 传承好家风”

系列活动的通知

各镇（开发区、街道）妇联、各机关妇联（妇委会、妇工委）：

“爱心储蓄罐 传承好家风”公益活动是助贫帮困、传递爱心、弘扬美德的一个良好载体，倡导每一个人都能献出自己的爱心，以实际行动参与到关爱困境家庭的公益活动中。该项活动开展已近半年，为了更好地汇聚爱的力量，区妇联决定开展“爱心储蓄罐 传承好家风”系列活动，现将有关事项通知如下。

一、半年度善款回收工作

由各镇（开发区、街道）妇联、各机关直属妇委会（妇工委）统一收齐“爱心储蓄罐 传承好家风”活动半年度的善款后，捐入“圆梦百万光彩基金”；并做好善款回收登记工作，将善款回收登记表交至区妇联儿少部并领取捐赠证书。

1、回收时间：2017年3月28日至2017年4月14日

2、回收方式

（1）银行转账

户名：常州市武进区光彩事业促进会

开户银行：江南农村商业银行武进支行

帐号：8603204210101201000057456

温馨提示：请您在汇款时，一定要核对账号等相关信息，并备注：汇款单位+妇联捐款，汇款后请保留“银行解款单”作为开票凭证。

（2）交至武进区妇联儿少部办公室

地址：武进区政府一号楼464办公室

电话：86318626

二、“爱心储蓄罐 传承好家风”之“晒幸福”活动

开展“爱心储蓄罐 传承好家风”之“晒幸福”征集活动，各镇（开发区、街道）妇联推荐2个故事，各机关直属妇委会（妇工委）推荐1个故事参与活动，后期将评选出优胜作品。

1、征集时间：2017年3月28日至4月14日

2、征集内容：认领“大白”爱心储蓄罐的爱心人士与“大白”间的幸福故事（1000字左右），并加配一张与“大白”的幸福合影。

联系人：孙茹颖

联系方式：86318626  QQ：838356025

地址：武进区政府一号楼464办公室。

附件：1、“爱心储蓄罐 传承好家风”善款回收登记表

          2、“爱心储蓄罐 传承好家风”之“晒幸福”活动报名表

常州市武进区妇女联合会

2017年3月29日

附件1：

“爱心储蓄罐 传承好家风”善款回收登记表

单位：

	序号
	姓名
	联系方式
	捐款金额
	捐款日期
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

附件2：

“爱心储蓄罐 传承好家风”之“晒幸福”

活动报名表

	姓  名

	性 别

	年 龄

	工作单位及职务

	联系方式

	幸

福

故

事
	（1000字左右，可附页，幸福合影照片附后）